Segunda-feira, 15 de Janeiro de 2024 Ano I  | Edição nº 737 Página 1 de 2

Sumário
Secretaria de Gabinete-GAP ............................................ 2

PORTARIA Nº. 24.401, DE 9 DE JANEIRO DE 2024 ............................... 2

15/01/2024 Ano I | Edição nº737 |  Município de Paraguaçu Paulista – Estado de São Paulo / Certificado por Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

1/2

Segunda-feira, 15 de Janeiro de 2024 Ano I  | Edição nº 737 Página 2 de 2

Poder Executivo

Secretaria de Gabinete-GAP
PORTARIA Nº. 24.401, DE 9 DE JANEIRO DE 2024

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN), Prefeito do Município da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de
São Paulo, usando de atribuições que são conferidas pela legislação vigente;
RESOLVE:
Art. 1º Nomear, DANILO COSME RUIZ, para o cargo em comissão de Chefe de Seção, lotado no Departamento de
Saúde, a partir de 3 de janeiro de 2024.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 3 de janeiro de 2024.
Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, 9 de janeiro de 2024.
ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito
REGISTRADA nesta Secretaria em livro próprio, na data supra e PUBLICADA por Edital afixado em lugar público de
costume.
LÍBIO TAIETTE JÚNIOR
Chefe de Gabinete

(Republica-se em inteiro teor, pois, a publicação veiculada no Diário Oficial Eletrônico do Município, Edição nº 736 de
12/01/2024, saiu com incorreções.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

15/01/2024 Ano I | Edição nº737 |  Município de Paraguaçu Paulista – Estado de São Paulo / Certificado por Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/2

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Secretaria de Gabinete-GAP
	PORTARIA Nº. 24.401, DE 9 DE JANEIRO DE 2024

		2024-01-12T17:12:00-0300